АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 04.12.2017г. № 1070-ПА «Обутверждении
Муниципальной программы «Формирование современной городской среды

Ирбитского муниципального образования на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам
субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», Приказом Минстроя России от 06 апреля
2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по
подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды
в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды» на 2018-2022 годы», в целях реализации государственной
программы Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального
хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской
области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства
Свердловской области от 29.10.2013 № 1330-ПП, и руководствуясь статьями
28,31 Уставом Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды Ирбитского муниципального образования на 2018-2022 годы»,
утвержденную постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 04.12.2017 № 1070-ПА с изменениями от 30.03.2018 № 200-ПА,
от 14.05.2018 № 336-ПА, от 13.07.2018 № 527-ПА, от 09.10.2018 № 842-ПА,
31.10.2018 № 932-ПА изложив в новой редакции. (Приложение 1)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте